Câma:ra Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. JQsé Grilo - 152 - Centro - Fone- QXX-28-3547-1310 - Fax- QXX-28-3S47-12Q1

m

CCWCSIÇXO, Do CASTELO

ATO N" 268/2003.

A MESA diretora DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais e ainda, considerando a aprovação pelo
plenário do requerimento n° 453, de 23 de setembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica constituída uma Comissão Especial
composta pelos Senhores LUIZ BARTOLO PASTORE - Presidente, MARCOS
AURÉLIO OLIVEIRA PINTO Secretário e FRANCISCO ZORZAL -

Membro, com a atribuição de escolher e avaliar um terreno urbano destinado

à constmção do prédio do Poder Legislativo de Conceição do Castelo - ES.

Art. 2°. O terreno de que trata o artigo anterior deverá
ter de 450 a 600 m^, possuir escritura no nome de seu atual proprietário, estar em
dia com o pagamento de taxas e impostos e ainda, estar localÍ2ado em um dos

seguintes locais: Praça Emídio Vargas, Av. José Grilo, Rua Santa Rita, Rua

Fernando Antonio Lopes, no trecho compreendido da Escola Elisa Paiva até a rua

Joaquim Comélio Filho, Rua José Conrado de Vargas, no trecho compreendido da
Prefeitura até a Av. Governador Lacerda de Aguiar, Rua Adalto Ferreira da Mota e

Rua Harvey Vargas Grilo, no trecho compreendido do Posto Parati até o inicio do

terreno de propriedade do Caxias Castelense Clube.

Art. 3°. A Comissão Constituída no artigo 1°, terá o

prazo de 15 (quinze) dias para realizar seus trabalhos e apresentar Relatório
Conclusivo e Laudo de Avaliação.

Art. 4°. Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

/Sala das sessões da-,Câmara Municipal de Conceição do

de dezernbro de 2003.Castelo-ES,

Qi>
R DE VARGAS EÉRRE

Presidente da Câmara Municipal de Codeeição do Castelo

//
y

/ RA
/

/
/

c
MA^FERREIRA DOS SANTOS
__— Primeiro Secretário

lomsi

Se^ undo pecretárío *

///GC .V/

l

RELATÓRIO DOS PROPRIETÁRIOS DOS TERRENOS URBANOS

Dalton Pizzpl

Av. José Grilo n°. 688, área ±750

Preço não Fornecido

#

Claudira Mareto Luiz

Av. José Grilo

Área ±750

Está em inventário, não há interesse em vender

r
0 Paulo Roberto Colodettí

Rua SP. Rita - Centro

Área; 990 m^

Preço: R$ 220.000.00
\

\

\
Nara W. Motta

' Av. José Conrrado de Vargas n®. \f 06

Valor: 110.000.00

, Área: 600m^

Os documentos estão em andamento /

0

• Igreja Batista (local da Igreja)

Área; 534,70 m^

Preço: não foi fornecido>"'■r

• Casa da Igreja Batista

Área; 756.80m^

Preço não fornecido

/•

^ . /

\ ''

■ 'ák (

il

< )

)
/

V,

Câmara Munidpal de Conceição do CssfeS)
E. E. SantvT .

CONEÇRf c

EM \

Êscrrtui r

Herdeiros de Joaquim P. Filho ± 600m2

Av. Harvey Vargas Grilo

Próximo ao restaurante Parati

Está em inventário

Preço não fornecido

As áreas não se encontram dentro dos requisitos do requerimento,

exceção à área da Igreja Batista (sendo a mesma há interesse em

venda ou em troca por outro terreno, segundo o Pastor Rubson)

em

Presidente

Luiz Bartoíp Pasfore

Aurélio de Oliveira Pinto

Membn

ÁpjJ^AP

Francf Zorzal

O N

CONCEIÇÃO DO CASTELO, 26 DE DEZEMBRO DE 2003

• ' '4 .V

À/ ,

i

í
't

[

t

<